FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
{ ~ IAUTOMOTOR EXPOSICIONES , NIT:
/1, 1,1900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Wosm&llfg MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

LLoAALE

FECHA
‘D;(‘CC};- JAIME ALONSO MUAOZ ARIAS CC (X) NIT () CE () No. 70062580
CLL 45A #24.31 Teléfono Ciudad Departamento
2431959 Medellin Antioquia

Placa Pars = DATOS DEL VEHICULO
JYMo17 — o “;Y'c'o Clasle Marca Linea

Modelo Ty P s U |Cg : Camioneta Renau.lt Dustgr oroch
2022 10026439109 echa Matricula Color _ Compusllble VIN o Chasis

No. Motor T Cilind.'ig?1-06-15 - Qlanco glac@l (v) Ggsolyna ; : 93Y93R583NJ81787_7
FARE410C278595 oTT0 i je ilometraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados Blindaje

s

SI()NO () SI () NO (X)
A LEGALES, recnmes
<

—2025412-22 JYMOATAAT60 e © % 2025-12-22%¥M917/11:15

Suspension (si aplica)

Delaptera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 75.30 Derecha 71.50 Izquierda 80.60 Derecha 80.40 %
Frenos
S)t;lglacna Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maxime  Unidad
o jerdo 257500 436900 N[5l 325600 419300 N 20.90° 30 %
69.00 50 % - =
Eje 2 Eje 2
izquierdo 1940.00 3443.00 N Derecho 2328.00 2641.00 N 16.70 30 %
Eficacia o . Eje 3 Eje 3
auniliar Minimo  Unidad izquierdo N |perecho N %
Eje 4 Eje 4
izquierdo N |Derecho N %
17.10* 18 % Eje 5 Eo5 =
izquierdo N |berecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méximo 10 tridad miii
0.08 -0.06 +-
Inspeccién Visual
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Linterna CUMPLE Bastidor CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Botiquin CUMPLE
Direccionales CUMPLE Luz interna CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Tijeras CUMPLE Stop CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Tacos CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Puertas CUMPLE
Cruceta CUMPLE Reversa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE Pernos CUMPLE
Desempanador CUMPLE Luces altas CUMPLE R‘olulas superiores CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Pug CUMPLE
Terminales CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Extintor CUMPLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Tridngulos CUMPLE Luz Plac.? CUMPLE
Cojineria CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Gato CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Parabrisas CUMPLE Soportes CUMPLE
Pisos CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Banderola CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE Espejos CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GA e s G11 CHASIS
O3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVGS DE COBAO
APROBADO: SI_X _
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES NO__ T
Ejo Zgulersa | derecra
o1 P 17
qa fpu  for

Nota: Los resuitados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién

Tecnimagq ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)

<toron Eb,aJ?»

TEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
tecnicomecanica y de emisicnes contaminantes.
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